
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji  Przewodniczącego Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Na podstawie art.19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację, radnego p. Łukasza Chojnowskiego z funkcji Przewodniczącego 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41564020-0A49-4A69-850B-565D0BE38495. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


